
3170/22" 
/ 

W M  

Název: Nadační fond prezidenta republiky lng. Miloše Zemana 
Sídlo: Hradčany 310, Praha 1, PSČ 118 00 
IČO: 01753436 

zapsaný v nadačním rejstříku vedeném MěS v Praze, oddíl N, vložka 1049 
Zastoupeny:  
(dále jen „Dárce“) 

a 

Název: Krajská zdravotní, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
lČ: 25488627 
DIČ: CZ25488627 
Číslo účtu: 
Zastoupené: MUDr. Petrem Malým, generálním ředitelem 
(dále jen „Obdarovaný“) 

uzavírají podle ustanovení 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 
a v souladu s 5 20 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, tuto darovací Smlouvu 
(dále jen „Smlouva"): 

ř
.

“
 

01
 

o>
 

\! 

ll. 
Předmětem této Smlouvy je předání finančního daru ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) 
Obdarovanému pro jeho odštěpený závod - Nemocnice Teplice, 01., který tento dar s díky přijímá. 

Nadační příspěvek podle odstavce 1 je poskytnut příjemci zasaženém důsledky pandemie koronaviru a je 
účelově určen k úhradě nákladů na zdravotnické ochranné pomůcky, dezinfekční prostředky či přístroje poťebné 
pro pomoc v boji proti pandemii koronaviru či další zdravotnické účely nutné pro provoz Neurologického oddělení 
odštěpného závodu — Nemocnice Teplice, 01. 

lll. 
Dárce se na základě čl. 6 svého Statutu zavazuje, že převede na účet Obdarovaného částku ve výši 100 000 Kč 
do 14 dnů od podpisu této Smlouvy, pod variabilním symbolem . Dárce má právo kontroly, že 
Obdarovaný naložil s darem tak, jak si Dárce přeje. Pokud Obdarovaný neužije dar na určený účel. má právo 
žádat Dárce dar zpět. 

Obdarovaný dar s díky přijímá a zavazuje se jej použít pouze k účelu, pro který mu byl poskytnut. 

Dárce souhlasí s uveřejněním svého jména a hodnoty daru v rámci veřejného poděkování sponzorům. 

Obdarovaný souhlasí s uveřejněním svého jména a hodnoty daru v rámci veřejného vyjádření Dárce k působení 
Nadačního fondu. 

. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se 
nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v s 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato 
smlouva v souladu s 5 6 tohoto zákona účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanoveni této smlouvy (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje 
obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ani důvěrné 
informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu. 

. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením 5 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle správci registru 
smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadovaná zákonem o registru smluv Krajská zdravotní, a.s., 
ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 

8. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je 
oprávněna _předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla poskytnuta 
správcr registru smluv ve lhůtě uvedené v 9 5 odst. 2 zákona o registru smluv, 

" 
/ 

DAROVACÍ SMLOUVA 

Název: Nadační fond prezidenta republiky Ing. Miloše Zemana 
Sídlo: Hradčany 310, Praha 1, PSČ 118 00 
IČO: 01753436 

zapsaný v nadačním rejstříku vedeném MěS v Praze, oddíl N, vložka 1049 
Zastoupený:  
(dále jen „Dárce“) 

a 

Název: Krajská zdravotni, a.s. 
Sídlo: Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
DIČ: C225488627 
Číslo účtu: 
Zastoupené: MUDr. Petrem Malým, generálním ředitelem 
(dále jen „Obdarovaný“) 

uzavírají podle ustanovení 5 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku v platném znění 
a v souladu s š 20 zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů, tuto darovacl Smlouvu 
(dále jen „Smlouva“): 

!“
.“

 
01

 
O

) 
\. 

lI. 
Předmětem této Smlouvy je předání finančního daru ve výši 100 000 Kč (slovy: sto tisíc korun českých) 
Obdarovanému pro jeho odštěpený závod — Nemocnice Teplice, 01., který tento dar s díky přijímá. 
Nadační přispěvek podle odstavce 1 je poskytnut příjemci zasaženém důsledky pandemie koronaviru a je 
účelově určen k úhradě nákladů na zdravotnické ochranné pomůcky, dezinfekční prostředky či přístroje potřebné 
pro pomoc v boji proti pandemii koronaviru či další zdravotnické účely nutné pro provoz Neurologického odděleni 
odštěpného závodu - Nemocnice Teplice, 01. 

lII. 
Dárce se na základě čl. 6 svého Statutu zavazuje, že převede na účet Obdarovaného částku ve výši 100 000 Kč 
do 14 dnů od podpisu této Smlouvy, pod variabilním symbolem . Dárce má právo kontroly, že 
Obdarovaný naložil s darem tak, jak si Dárce přeje. Pokud Obdarovaný neužije dar na určený účel, má právo 
žádat Dárce dar zpět. 

. Obdarovaný dar s diky přijímá a zavazuje se jej použít pouze k účelu, pro který mu byl poskytnut. 

Dárce souhlasí s uveřejněním svého jména a hodnoty daru v rámci veřejného poděkování sponzorům. 

Obdarovaný souhlasí s uveřejněním svéhojména a hodnoty daru v rámci veřejného vyjádření Dárce k působení 
Nadačního fondu. 

. V případě, že hodnota předmětu smlouvy přesahuje 50 000 Kč bez daně z přidané hodnoty, a na smlouvu se 
nevztahuje některá z dalších výjimek uvedených v 5 3 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), nabývá tato 
smlouva v souladu s 5 6 tohoto zákona účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. 

. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení této smlouvy (včetně všech jejích příloh), nepředstavuje 
obchodní tajemství žádné smluvní strany podle 5 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a ani důvěrné 
informace, a souhlasí s uveřejněním této smlouvy v plném rozsahu. 

. Smluvní strany se dohodly, že v souladu s ustanovením 9 5 odst. 2 zákona o registru smluv zašle správci registru 
smluv elektronický obraz této smlouvy a metadata vyžadované zákonem o registru smluv Krajská zdravotní, a.s., 
ve lhůtě 14 dní od uzavření smlouvy. 

8. V případě, že smlouva nebude uveřejněna prostřednictvím registru smluv ani v 15. den od jejího uzavření, je 
oprávněna _předat elektronický obraz smlouvy a metadata druhá smluvní strana tak, aby smlouva byla poskytnuta 
správou registru smluv ve lhůtě uvedené v 5 5 odst. 2 zákona o registru smluv, 



' 

|V. 
Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními Zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou origináíech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Smlouvu je možno zrušit 
či změnit či doplnit pouze na základě dohody jejich účastníků provedené písemnou formou. 

! 
3. Obdarovaný i Dárce prohlašují, že Smlouva odpovídá jejich shodným, svobodným a vážně myšíeným projevům 

vůle. 

2 2 2  

' 

IV. 
Pokud není v této Smlouvě uvedeno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající příslušnými ustanoveními zák. 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku. 

2. Smlouva je vyhotovena ve dvou originálech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. Smlouvu je možno zrušit 
či změnit či doplnit pouze na základě dohody jejich účastníků provedené písemnou formou. 

3. Obdarovaný i Dárce prohlašují, že Smlouva odpovídá jejich shodným, svobodným a vážně myšleným projevům 
vůle. 

2 2 2  




